עלי אמארה
2. טאלב אמארה
3. טארק אמארה

נוכחים: בשם המאשימה: עו"ד הדס ירושלמי

בשם הנאשם 1: הובא וע"י ב"כ עו"ד מארון אבו נסאר

החלטה

מורה על הפרדת משפטים בין עניינו של נאשם 1 לבין עניינם של שני הנאשמים האחרים.

מתירה לנאשם את צירוף שני התיקים כמבואר לעיל.

ניתנה והודעה היום כ"ב שבט תשע"ה, 11/02/2015 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

עמוד 1

על יסוד הודאת הנאשם אני מרשיעה אותו בעבירות נשוא התיקים המצורפים.

שני כתבי האישום נשוא התיקים המצורפים ת"פ 15803-08-14 ות"פ 12463-02-15 מתקבלים במאוחד ומסומנים ב/1.

המזכירות תעשה כדי לסרוק את ב/1 ותצרפם לתיק בית המשפט.

ניתנה והודעה היום כ"ב שבט תשע"ה, 11/02/2015 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע במסגרת הכרעת דין שניתנה בתיק המקורי בעבירות שעניינן סחיטה בכוח, סחיטה באיומים, תקיפה בנסיבות מחמירות ואיומים. הנאשם זוכה מעבירה שיוחסה לו ואשר עניינה, החזקת סכין שלא כדין וזאת, מחמת הספק.

מועד הדין הקבוע ליום 2/3/15 בת"פ 380-10-08 בעניינו של הנאשם 1 בטל בזאת ונותר על כנו בעניינם של הנאשמים 2 ו- 3. יש לבטל זימון הנאשם 1 באמצעות ליווי שב"ס למועד זה שבוטל בעניינו.

המזכירות תביא בדחיפות העתק פרוטוקול זה בפני כב' סגן הנשיא השופט סבאג וכן בפני כב' השופט אדריס.

ניתנה והודעה היום כ"ב שבט תשע"ה, 11/02/2015 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית, שופטת

הוקלדעלידיעדוןדר